桃園縣大溪鎮中興國民小學辦理國民健康體能測驗實施計畫
1、 依據：桃園縣政府98.9.16府教體字第0980363304號函。
2、 目的：                                                               （ㄧ）增進學生體適能認知，增進學生規律運動習慣，提升學生體適能。                                             （二）積極推動體適能教育，掌握學生健康體能狀況。

3、 檢測對象：本校一至六年級學生（1~3年級只檢測身高、體重）。

4、 施測日期：104.05.28 (四)第六、七節。

	編號
	實施項目
	實施對象
	實施地點
	工作分配
	備註

	1
	身高體重檢測
	1~6年級
	健康中心
	護士
1~3年級導師
	已檢測完畢，僅需填報資料

	2
	體

適

能

檢

測
	A、坐姿體前彎
	4~6年級
	辦公室前
走廊
	四忠導師
	1. 請各關老師提早準備。

2. 各班檢測順序如下：
A關
B關
C關
D關
4忠
1
2
3
4
5忠
2
3
4
1
5孝
3
4
1
2
6忠

4
1
2
3


	
	
	B、立定跳遠
	
	五忠教室前走廊
	五忠導師
	

	
	
	C、一分鐘仰臥起坐
	
	六忠教室前走廊
	六忠導師
	

	
	
	D、八百公尺跑走
	
	操場
	訓導組長
體育老師
	


5、 實施內容：

6、 「體能測驗紀錄表格」登打說明：                
    （一）基本資料及各班身高、體重資料已上傳至FTP【022A體育組(102體適能】，供各班教師使用。 

    （二）各班請於06/05(五)前登打完畢，並上傳至FTP【022A體育組(102體適能(已完成】。                                                                                      
7、 本計畫陳  校長核可後實施，修正亦同。

承辦人                    主任                    校長
